๑+๕๐๐-กม.๒+๓๐๐ (LT.),กม.๒+๗๐๐-กม.๒+๙๐๐ (RT.), กม.๑๔+๖๕๐-กม.๑๔+๙๕๐ (LT.),กม.

ผู้เสนอราคาที่ชนะการ๒๓+๓๗๐-กม.๒๓+๗๗๐ (LT.)และ กม.๒๕+๙๗๕-กม.๒๗+๑๗๕ (LT.) จำนวน ๑ แห่ง

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท บิลท์เท็ค ซัพพลาย (ประเทศไทย) จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๔,๙๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๗,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๐.๑๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ศุภชัย ศรีโยธี

(นายศุภชัย ศรีโยธี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงขอนแก่นที่ ๓ (บ้านไผ่)